
FAKTURA

Bratislavská vodárenská společnost', a. s.
Presovská 48, 826 46 Bratislava 29
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK2020263432
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 3080/B

Pořadové číslo faktury: 612108733
(Variabilný symbol)

Forma úhrady:
j Datum splatnosti:
Datum odoslania:
Datum vystavenia:
Datum dodania:
Vystavil:

Bankový převod
20.07.12

06.07.12
02.07.12
30.06.12
AH8420

Údaje o odbernom mieste:
Číslo odběru:
Technické čislo:
Adresa:

^

OM00098320
9-11000-000
Čajkovského 2
Bratislava 1

Adresa:

Dětské jasle

Čajkovského 2

81104 Bratislava 1

•ta
Odběratel':

městská časť Bratislava -

Staré Město

Vajanského nábrežie 3

814 21 Bratislava 1

IČO: 00603147, DIČ: 2020804170

Obdobie od - do Číslo vodoměru Stav starý - nový v m3 Spotřeba v m3 Poznámka
01.06.12-30.06.12 Voda z povrchového odtoku (red.plocha = 297 m2), zrážkový úhrn = 0,743

Popis

Zrážky

Jedn.

m3

Množstvo

18

Jedn. cena bez DPH
0,903 EUR

Suma bez DPH

16,25 EUR

Suma bez DPH
20% DPH
Zaokrúhlenie
Suma s DPH k úhradě

16,25 EUR
3,25 EUR
0,00 EUR

19,50 EUR


